[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	28 декабря  2020 года

	п. Пчевжа

	№
	138-рг

	«Об утверждении «Плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления государственных закупок товаров (работ, услуг):

1. Утвердить «План график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года»

2. Разместить «План график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года» на официальном сайте ЕИС www.zakupki.gov.ru согласно Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                                             Степанова А.В.
Разослано: дело -2; контрактная служба -1, сайт.